КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года                                                                   № 7/38

г. Екатеринбург

О группе контроля за использованием территориального фрагмента

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» при подготовке и проведении выборов Губернатора

Свердловской области 11 сентября 2022 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», пунктом 3 статьи 94 Избирательного кодекса Свердловской

области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 15 июня 2022 г. №  12/91 «О группе контроля за

использованием регионального фрагмента Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при

подготовке и проведении выборов Губернатора Свердловской области и

выборов в органы местного самоуправления 11 сентября 2022 года»,

Кировская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Образовать группу контроля за использованием территориального

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» по Кировскому району муниципального образования

«город Екатеринбург» Свердловской области при подготовке и проведении

выборов Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года (Далее-

Рабочая группа) в следующем составе:

Денисов Алексей Сергеевич - председатель Рабочей группы, член

Кировской районной территориальной избирательной комиссией города

Екатеринбурга с правом решающего голоса;

Лашко Виктория Викторовна - заместитель председателя Рабочей

группы, секретарь Кировской районной территориальной избирательной

комиссией города Екатеринбурга;

Члены Рабочей группы:

Андреев Антон Николаевич - член Кировской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга с правом

решающего голоса;

Гусманова Алсу Рашидовна - член Кировской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга с правом

решающего голоса;

Тимошенко Михаил Сергеевич - член Кировской районной

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга с правом

решающего голоса.

2.  Опубликовать настоящее решение на сайте Кировской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

комиссии С.В.Панову.

Председатель Кировской

районной территориальной

избирательной комиссии

города Екатеринбурга

С.В. Панова

Секретарь Кировской

районной территориальной

избирательной комиссии

города Екатеринбурга

В.В. Лашко